



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

## **ROIDno-2023-3169**

### **Käyttöoikeuden myöntäminen johdon sijoittamista varten Sinetänsalmentie-Sinettäjärventie**

Rovakaira Oy on hakenut kaupungilta sijoituslupaa 20 kV:n johtolinjan sijoittamiseen kaupungin omistamille kiinteistöille Sinetänsalmen ja Sinettäjärventien alueelle. 7.6.2022 päivätyn sopimusluonnoksen mukaisesti sähkölinja kulkee kiinteistöjen 698-401-38-1 Ollero ja 698-401-38-109 Viiksjärven-Kangas alueella yhteensä noin 220 metrin pituisella ja 10 metrin levyisellä alueella. Korvaus kiinteistöjen osalta on yhteensä 350 euroa. Sopimusluonnoksen 28.7.2023 mukaisesti sähkölinja kulkee kiinteistöjen 698-408-31-68 Kumpula ja 698-408-31-63 Ottamo alueella yhteensä noin 210 metrin pituisella ja 10 metrin levyisellä alueella. Korvaus näiden kiinteistöjen osalta on yhteensä 100 euroa.

Kaupunki laskuttaa Rovakaira Oy:ltä sopimusten mukaisen johtokadun maapohjan ja puuston korvauksen yhteensä 450,00 euroa.

Muutoin sopimuksen ehdot ovat Rovakairan laatimien sopimusluonnosten 7.6.2022 ja 28.7.2023 mukaiset. Osapuolet voivat tarvittaessa hakea käyttöoikeudelle rasitetta sopimuksen perusteella.

#### **Päätöksen peruste**

Pysyvä käyttöoikeus katsotaan rasitesopimukseksi, joka yhdyskuntasuunnittelun lautakunnan 23.2.2022 delegointipäätöksen mukaisesti päättää kaupungingeodeetti.

#### **Päätös**

Päätän hyväksyä 7.6.2022 ja 28.7.2023 päivätyt käyttöoikeussopimukset sekä johdon sijoittamisen liitekarttojen mukaisesti.

Kaupunki laskuttaa Rovakaira Oy:ltä sopimuksen mukaisen johtokadun maapohjan ja puuston korvauksena yhteensä 450,00 euroa.

#### **Tiedoksi**

Rovakaira Oy / Juha-Pekka Holm, Paikkatieto ja tonttipalvelut Mattanen, Martikainen ja Mettiäinen

#### **Allekirjoitus**

kaupungingeodeetti Pertti Onkalo

#### **Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 29.9.2023 alkaen.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

## Oikaisuvaatimus

§ 125

### Oikaisuvaatimusohje

#### OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arklauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Tekninen lautakunta**

#### Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: <https://turvaposti.rovaniemi.fi> osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

---

Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma - to kello 9.00 - 16.30, pe kello 9.00 - 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-heinäkuu): ma - to 9.00 - 16.00; pe 9.00 - 15.00

### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätös halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Oikaisuvaatimuksen maksu**

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus- ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.